
三菱ふそう TKG-FBA20 アームロール／フックロール トラックランド仙台

SOLDOUT T11803
三菱ふそう

小型

平成27年03月

FBA20-532***

4,755Kg

4P10

130

軽油

抹消

キャンター

アームロール／フックロール

TKG-FBA20

2,000Kg

263,000Km

5速MT

2.99L

2人

8,830円

極東開発工業 L x W x H

平成27年式 三菱ふそう キャンター 2tフックロール です。 上物メーカー極東開発工業、アドブ

ルー仕様車になります。  【準中型（5ｔ限定）免許対応 ※旧普通免許ＯＫ】  外寸㎝：L442×

Ｗ168×199  《上物》 メーカー：極東開発工業 リモコン付  ローン・リース承っております。 

現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


